
Pes Sorbon

Napsal uživatel Hana Maková
Čtvrtek, 16 Duben 2015 20:30 - Aktualizováno Čtvrtek, 16 Duben 2015 20:31

 

  

Tento program je určen pro MŠ i ZŠ. Je zaměřen na chování dětí (nejen) ke zvířatům. Zabývá
se výcvikem domácích mazlíčků, chováním k nim a obecnými pravidly pro to, jak se stát dobrým
pánem a kamarádem

  

  

Děti viděly zajímavou ukázku výcviku pejska Sorbona. Dozvěděly se, jak je důležitý náhubek
nejenom pro ochranu ostatních, aby je pes nepokousal, ale i pro ochranu psovoda, zvlášť když
venčí psa dítě. Také byly upozorněny na nešvary v chování  lidí (dětí), které mohou způsobit
agresi psa vyvolanou pocitem strachu a také, že děti nikdy nesmí hladit cizího pejska za plotem.
Během vystoupení se děti zúčastnily společné hry pejska s míčem a zahrály si fotbal.Po celou
dobu psovod maximálně sledoval  psa a jeho reakce aby nedošlo k nepříjemné události,
například střet dítěte se psem nebo jen s náhubkem.Většinu vystoupení měl pes náhubek, který
používá právě při hře s míčem.

  

  

  

 

  

 1 / 2



Pes Sorbon

Napsal uživatel Hana Maková
Čtvrtek, 16 Duben 2015 20:30 - Aktualizováno Čtvrtek, 16 Duben 2015 20:31

 

  

 2 / 2


